АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ГО РАЙОНА

РАС П О Р Я Ж Е Н И Е

23.12.2021 с. Тербуны 883-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Тербунского муниципального
района от 30.12.2015 №679-р

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тербунского
муниципального района: ।
внести в распоряжение администрации Тербунского муниципального района от
30.12.2015 №679-р «Об утверждении муниципальной судейской бригады для
приема нормативов ВФСК «ГТО» следующие изменения: i
приложение №1 изложить в новой редакции (приложение)

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения юзложить на и.о
заместителя главы администрации Тербунского муници дальнего района
Шатохину Л.А.

Глава администрации района С И.Барабанщиков

Харитонова Екатерина Анатольевна
8(47474)2125 1

Приложение к распоряжению
№> 12.2021 от 883-р

[Приложение №1 к
распоряжению администрации

Тербунского муниципального района
от |о. 12.2015 №679-р

Состав муниципальной судейской бригады для приема нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Потов к труду и

обороне»

Гл.судья - Ковальчук Наталья Евгеньевна директор МБУ ДО.«Тербунская
ДЮСШ»

Судьи:
1. Меркулова Наталья Васильевна-администратор ГТО МБУ ДО

«Тербунская ДЮСШ»
2. Белокопытова Наталья Николаевна - методист МБУ ДО

«Тербунская ДЮСШ»
3. Машук Татьяна Владимировна -тренер-преподщзатель МБУ ДО

«Тербунская ДЮСШ»
4. Казбекова Аминат Айнудиновна -тренер-преподаватель МБУ ДО

«Тербунская ДЮСШ»
5. Емельянов Александр Алексеевич-тренер-преподаватель МБУ ДО

«Тербунская ДЮСШ»
6. Ларионов Роман Николаевич- тренер-преподаватель МБУ ДО

«Тербунская ДЮСШ» ||
7. Шумилин Евгений Витальевич- тренер-преподаватель МБУ ДО

«Тербунская ДЮСШ»
8. Мячина Ольга Николаевна -инструктор-методист МАУ КСК
9. Хорошилов Анатолий Александрович -инструктор -методист МАУ
10. Семенцов Владимир Николаевич- заместитель директора по спорту

МАУ КСК. I
11. Болгов Вадим Николаевич- педагог дополнительного образования

ЦВР '
12. Болгов Андрей Вадимович- педагог дополнительного образования

ЦВР
13. Бенин Алексей Витальевич-педагог дополнительного образования

ЦВР
14. Скляр Галина Юрьевна - педагог дополнительного образования

ЦВР I
15. Шашков Владимир Вячеславович - -учитель физической культуры

МБОУ СОШ с.Тербуны - учитель физической культуры МБОУ СОШ
с.Тербуны

16. Бурцев Алексей Васильевич - учитель физической культуры МБОУ
СОШ с.Тербуны

17. Костюченко Егор Вячеславович - учитель физической культуры
МБОУ СОШ с.Тербуны

18. Костюченко Ольга Александровна - учитель физической культуры
МБОУ СОШ с.Тербуны

19. Болгов Роман Васильевич - учитель физической культуры МБОУ
СОШ с.Тербуны I

. 20. Захаров Александр Николаевич - учитель физической культуры
МБОУ СОШ с.Тербуны

21. Сухотин Евгений Евдокимович - учитель по физической культуре
МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны

22. Бакин Владимир Витальевич - учитель по физической культуре
МБОУ ОШ с. Солдатское ||

23. Чернышов Александр Николаевич - учитель тю физической
культуре МБОУ СОШ с. Новосильское

24. Попова Наталья Владимировна - учитель по фйвической культуре
МБОУ СШ с. Большая Поляна

25. Какушин Юрий Николаевич - учитель по физической культуре
филиала МБОУ СОШ с. Тербуны в с. Урицкое

26. Полунин Александр Алексеевич - учитель по физической культуре
МБОУ 011.1 с. Марьино-Николаевка

27. Дашанова Галина Николаевна - учитель по физической культуре
филиала МБОУ СОШ с. Вторые Тербуны в с. Казинка

28. Машук Вадим Валерьевич - учитель по физической культуре
филиала МБОУ СОШ с. Тербуны в с. Ивановка

29. Гольцов Роман Александрович - учитель по физической культуре
МОУ СШ с. Борки

♦ ' 30. Ларичев Владимир Николаевич - учитель по физической культуре
филиала МБОУ СОШ с. Тер'буны в с. Берёзовка [

31. Саввина Елена Алексеевна - учитель по физической культуре
филиала МБОУ СОШ с. Вторые Тербуны в с. Тульское

32. Лютов Василий Васильевич - учитель по физической культуре
филиала МБОУ СОШ с.Тербуны в с. Покровское

33. Полунин Роман Викторович - учитель по физической культуре
МБОУ ООШ с. Вислая Поляна *